- 1 -

关于 2019 年重庆市助理全科医生培训结业考
核资格审核合格学员名单的公示

我办于 8 月 15 日至 16 日开展了 2019 年重庆市助理全科医

生培训结业考核资格审核，经专家审核、复核环节，符合参考条

件的学员为 172 人（名单详见附件）。现将名单予以公示，公

示时间为 5 天，公示期为 2019 年 8 月 19-23 日。如对公示结果

有异议，可向市住培、护培事务管理办公室书面反映。凡以单位

名义反映情况的材料须加盖公章，以个人名义反映情况的材料要

具实名。

联 系 人：李亚迪

联系电话：63621100

附件：2019 年重庆市助理全科医生培训结业考核资格审核

合格学员名单（172 名）

重庆市住院医师护士规范化培训事务管理办公室

2019 年 8 月 19 日

- 2 -

附件

2019 年重庆市助理全科医生培训结业考核
资格审核合格学员名单（172 名）

序号 姓名 培训基地

1 胡易 重庆三峡中心医院

2 胡赛 重庆三峡中心医院

3 何舜君 重庆三峡中心医院

4 姜冬梅 重庆三峡中心医院

5 陈鑫 重庆三峡中心医院

6 沈平 重庆三峡中心医院

7 邹佳航 重庆三峡中心医院

8 田琴 重庆三峡中心医院

9 张顺莉 重庆三峡中心医院

10 李波 重庆三峡中心医院

11 颜小燕 重庆三峡中心医院

12 杨宁 重庆三峡中心医院

13 邱文 重庆三峡中心医院

14 沈展羽 重庆三峡中心医院

15 田晶媛 重庆市黔江中心医院

- 3 -

16 龙腾 重庆市黔江中心医院

17 杨旭 重庆市黔江中心医院

18 罗丹 重庆市黔江中心医院

19 谭锐 重庆市黔江中心医院

20 庹晶 重庆市黔江中心医院

21 张涛 重庆市黔江中心医院

22 徐小勇 重庆市黔江中心医院

23 李成 重庆市黔江中心医院

24 李雍 重庆市黔江中心医院

25 冉益薇 重庆市黔江中心医院

26 冉会珍 重庆市黔江中心医院

27 程驣霄 重庆市黔江中心医院

28 代小芳 重庆市黔江中心医院

29 刘红 重庆市黔江中心医院

30 杨森林 重庆市黔江中心医院

31 向蓉 重庆市黔江中心医院

32 陈航 重庆市涪陵中心医院

33 代洪敏 重庆市涪陵中心医院

34 陈培琴 重庆市涪陵中心医院

- 4 -

35 韩莹 重庆市涪陵中心医院

36 胡松秀 重庆市涪陵中心医院

37 蒋婷婷 重庆市涪陵中心医院

38 林松 重庆市涪陵中心医院

39 戚鹏 重庆市涪陵中心医院

40 石桂玲 重庆市涪陵中心医院

41 吴双 重庆市涪陵中心医院

42 向丽 重庆市涪陵中心医院

43 熊杰 重庆市涪陵中心医院

44 杨莹 重庆市涪陵中心医院

45 袁文勤 重庆市涪陵中心医院

46 张倩 重庆市涪陵中心医院

47 莫雪梅 重庆市人民医院

48 杨岑岑 重庆市人民医院

49 欧英英 重庆市人民医院

50 戚书闻 重庆市人民医院

51 朱春艳 重庆市人民医院

52 王鑫 重庆市人民医院

53 邓由琴 重庆市人民医院

- 5 -

54 熊春花 重庆市人民医院

55 庞利 重庆市人民医院

56 袁红艳 重庆市人民医院

57 谈俊鸿 重庆市人民医院

58 段聪 重庆市人民医院

59 刘传芳 重庆市人民医院

60 吴优 重庆市人民医院

61 周丹燕 重庆市人民医院

62 李建 重庆医科大学附属永川医院

63 陈星 重庆医科大学附属永川医院

64 赵洪 重庆医科大学附属永川医院

65 金璇霈 重庆医科大学附属永川医院

66 杨和金 重庆医科大学附属永川医院

67 刘家鑫 重庆医科大学附属永川医院

68 赵蕊 重庆医科大学附属永川医院

69 马秀玲 重庆医科大学附属永川医院

70 王代林 重庆医科大学附属永川医院

71 洪雪 重庆医科大学附属永川医院

72 印君 重庆医科大学附属永川医院

- 6 -

73 田晓芳 重庆医科大学附属永川医院

74 鲁欢 重庆医科大学附属永川医院

75 吴思娴 重庆市急救医疗中心

76 张袁红 重庆市急救医疗中心

77 陈健 重庆市急救医疗中心

78 陈均 重庆市急救医疗中心

79 邓瑞成 重庆市急救医疗中心

80 李如霞 重庆市急救医疗中心

81 连忠旺 重庆市急救医疗中心

82 牟燕 重庆市急救医疗中心

83 徐敏 重庆市急救医疗中心

84 鄢红 重庆市急救医疗中心

85 杨加丽 重庆市急救医疗中心

86 张建 重庆市急救医疗中心

87 周明欣 重庆市急救医疗中心

88 谢相会 重庆市第五人民医院

89 邹卷 重庆市第五人民医院

90 郑兴旺 重庆市第五人民医院

91 陈娇 重庆市第五人民医院

- 7 -

92 张菀钰 重庆市第五人民医院

93 陈祖琼 重庆市第五人民医院

94 张亮 重庆市第五人民医院

95 邓欢 重庆市第五人民医院

96 方复勇 重庆市第五人民医院

97 李元廷 重庆市第五人民医院

98 李亚 重庆市第五人民医院

99 傅宇 重庆市第五人民医院

100 何林 重庆市第五人民医院

101 黄凤林 重庆市第五人民医院

102 刘松坪 重庆市第九人民医院

103 蒋晓兰 重庆市第九人民医院

104 张娇 重庆市第九人民医院

105 杨美琳 重庆市第九人民医院

106 杨红英 重庆市第九人民医院

107 涂丹 重庆市第九人民医院

108 程凤至 重庆市第九人民医院

109 刘铃 重庆市第九人民医院

110 邓慧忠 重庆市第九人民医院

- 8 -

111 张勤蕊 重庆市第九人民医院

112 张桂春 重庆市第九人民医院

113 聂晓莉 重庆市第九人民医院

114 黄一婷 重庆市第九人民医院

115 胡学君 重庆市第九人民医院

116 唐孟华 重庆市第九人民医院

117 童明垚 重庆市第九人民医院

118 冯玉林 长寿区人民医院

119 陈涛 长寿区人民医院

120 陈江敏 长寿区人民医院

121 陈艳 长寿区人民医院

122 桂伟 长寿区人民医院

123 胡露月 长寿区人民医院

124 黄玲琳 长寿区人民医院

125 罗应堂 长寿区人民医院

126 孙容蜀 长寿区人民医院

127 王青 长寿区人民医院

128 王欣 长寿区人民医院

129 徐攀 长寿区人民医院

- 9 -

130 张友红 长寿区人民医院

131 赵雪琪 长寿区人民医院

132 郑龙丹 长寿区人民医院

133 张鑫 长寿区人民医院

134 柳景文 长寿区人民医院

135 陈燕 南川区人民医院

136 杨丽华 南川区人民医院

137 安晓敏 南川区人民医院

138 黄成 南川区人民医院

139 李茂 南川区人民医院

140 李娜 南川区人民医院

141 刘益 南川区人民医院

142 刘雨 南川区人民医院

143 甯玲 南川区人民医院

144 田娟 南川区人民医院

145 吴建美 南川区人民医院

146 张桂川 南川区人民医院

147 张亚菲 南川区人民医院

148 朱前仿 南川区人民医院

- 10 -

149 杨仕婷 南川区人民医院

150 李先琼 南川区人民医院

151 董佳佳 南川区人民医院

152 郑王清清 南川区人民医院

153 雷红霞 綦江区人民医院

154 余进 綦江区人民医院

155 陈宽林 綦江区人民医院

156 陈立 綦江区人民医院

157 黄霞 綦江区人民医院

158 李金宴 綦江区人民医院

159 邱若洪 綦江区人民医院

160 王欢 綦江区人民医院

161 王芮 綦江区人民医院

162 吴晓艳 綦江区人民医院

163 徐小凤 綦江区人民医院

164 张德红 綦江区人民医院

165 赵亚 綦江区人民医院

166 黄灿凤 綦江区人民医院

167 明睿 綦江区人民医院

- 11 -

168 陈利娟 綦江区人民医院

169 张艺 綦江区人民医院

170 聂倩 綦江区人民医院

171 张媛媛 綦江区人民医院

172 余探 綦江区人民医院